
MESTNA OBČINA KRANJ

Mestni svet

2.A.B.C
Mestni svet
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja

Slovenski trg 1, 4000 Kranj 
T: 04 2373 119 F: 04 2373 106 
E: mok@krani.si S: www,krani.si

Številka: 032-20/2022-10-401102
032-24/2023-10-401102 
032-28/2023-2-401102 

Datum: 24. 5. 2023

Zadeva: KADROVSKE ZADEVE

A. IMENOVANJE NADOMESTNEGA ČLANA V SVET OSNOVNE ŠOLE FRANCETA PREŠERNA KRANJ

Mestna občina Kranj je dne 19. 4. 2023 razrešila svojega predstavnika v Svetu Osnovne šole Franceta Prešerna 
Kranj.

Mestni svet na podlagi 22. točke 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21 -  UPB4) imenuje 
in razrešuje predstavnike lokalne skupnosti v javnih zavodih, katerih ustanoviteljica je Mestna občina Kranj. 
Predlagateljica imenovanja je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.

V postopku predlaganja se je na poziv prijavila ena kandidatka. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet 
zavoda Osnovna šola Franceta Prešerna Kranj imenuje Polonca Štajer Stojanovič.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. seji dne 24. 5. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju nadomestnega predstavnika Mestne občine Kranj v Svet zavoda Osnovna šola Franceta Prešerna 
Kranj in mestnemu svetu predlaga v sprejem naslednji

SKLEP:

V Svet zavoda Osnovna šola Franceta Prešerna Kranj se za nadomestno predstavnico ustanovitelja, Mestne 
občine Kranj imenuje Polonca Štajer Stojanovič.

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj in velja do izteka mandata dosedanji 
sestavi Sveta zavoda Osnovna šola Franceta Prešerna Kranj.

l

mailto:mok@krani.si


B. IMENOVANJE OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE MESTNE OBČINE KRANJ

Za mandatno obdobje 2022 -  2026 je potrebno imenovati novo sestavo občinske volilne komisije Mestne 
občine Kranj, katero na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 -  uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 -  odločba US) imenuje občinski svet.

Pri imenovanju kandidatov je v skladu s 35. členom Zakona o lokalnih volitvah potrebno upoštevati sledeče: 
občinsko volilno komisijo sestavljajo: predsednik in trije člani ter njihovi namestniki, 
predsednik volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih 
diplomiranih pravnikov,
ostali člani volilne komisije in njihovi namestniki se imenujejo po predlogih političnih strank, drugih 
organizacij občanov v občini ter občanov.

V postopku predlaganja se je na poziv prijavilo osem kandidatov. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je sklenila predlagati mestnemu svetu, da se v Občinsko volilno komisijo Mestne občine Kranj 
imenujejo:

1. Aljoša Ravnikar
2. Darja Bajželj
3. Irena Bevc
4. Aljoša Kavčič
5. Gaja Štovičej
6. Peter Verčič
7. Sabina Traven
8. Helena Kalan

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 8. seji dne 24. 5. 2023 oblikovala predlog sklepa o 
imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Kranj in mestnemu svetu predlaga v sprejem naslednji

SKLEP:

V Občinsko volilno komisijo Mestne občine Kranj se za mandatno obdobje 2022-2026 imenujejo:

1. Aljoša Ravnikar - predsednik
2. Darja Bajželj - namestnica predsednika
3. Irena Bevc - članica
4. Aljoša Kavčič -  namestnik članice
5. Gaja Štovičej - članica
6. Peter Verčič-nam estnik članice
7. Sabina Traven - članica
8. Helena Kalan-namestnica člana

Sklep velja z dnem sprejema na mestnem svetu.

2



C. MNENJE O KANDIDATU ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE HELENE PUHAR KRANJ

V skladu s 53. a členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 -  
uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 -  popr., 65/09 -  popr., 20/11, 40 /12 - ZUJF, 57/12- ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 -  popr., 25/17- ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22- ZZNŠPP, 141/22 In 158/22- 
ZDoh-2AA) mora svet zavoda pred odločitvijo o izbiri ravnatelja oziroma ravnateljice o vseh kandidatih, ki 
izpolnjujejo pogoje, pridobiti tudi mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima zavod svoj sedež. Na razpis 
za ravnatelja oz. ravnateljico Osnovne šole Helene Puhar Kranj, ki je bil dne 28.4. 2023 objavljen v Uradnem listu 
RS in časopisu Gorenjski Glas, se je prijavil en kandidat.

JANEZ CUDERMAN je po izobrazbi diplomirani profesor likovne umetnosti. Ima uspešno končano izpopolnjevanje 
strokovne Izobrazbe: defektološka dokvalifikacija za delo z otroki in mladostniki z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju na področju, iz katerega Ima opravljeno diplomo. Po nazivu je mentor in ima opravljen 
strokovni Izpit za strokovne delavce na področju vzgoje in izobraževanja ter ravnateljski izpit. V programu vodenja 
je izpostavil: sproščene, odkrite medosebne odnose, optimalno vzgojo In izobraževanje otrok, kvalitetne 
kadrovske In strokovne pogoje, dejavno vključevanje staršev, kakovostne in fleksibilne programe, prostorske in 
materialne programe, zagotavljanje varnosti učencev, učinkovito zagotavljanje materialnih sredstev za 
nemoteno poslovanje šole, prepoznavnost šole In nadaljnji razvoj šole.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je obravnavala vlogo kandidata, nato obravnavala predlog 
mnenja o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Helene Puhar Kranj na svoji 8. seji dne 24. 5. 2023 in oblikovala 
predlog pozitivnega mnenja h kandidatu Janezu Cudermanu in ga predlaga mestnemu svetu v sprejem.

Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 -  popr., 65/09 -  popr., 20/11, 40/12- ZUJF, 57/12- ZPCP- 
2D, 47/15, 46/16, 49/16 -  popr., 25/17 -  ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 -  ZZNŠPP, 141/22 in 158/22- 
ZDoh-2AA) in 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 165/21-UPB4) je Mestni svet Mestne 
občine Kranj na ... seji d n e  sprejel naslednji

SKLEP: 

M N E N J E  h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Helene Puhar Kranj: 

Janezu Cudermanu se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Helene Puhar Kranj.

Pripravila:

3


